Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

PORTARIA N° 107 DE 08 DE JUNHO DE 2017

o DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n". 0888, de 08 de Maio

de 2017, do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferi das à função pela Portaria

lnstitucional n", 1783 de 07 de outubro de 2016;

considerando o artigo 68, § 2° da Lei n", 8.112/1990;

considerando o memorando n", 079/2017 da COGERH-DV, datado de 07.06.2017;

RESOLVE

Cessar o pagamento do ADICIONAL DE PERICULOSIDADE, a partir de

11.05.2017, para o servidor RODRIGO DELA JUSTINA, matrícula SIAPE n°. 2157409.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

ft